
栃木県河内郡

１　人口及び世帯数 上三川町

区  分

前  月 - + + +

今  月 5 9 4 11

２　異動届

件名

男 男

女 女

男 男

女 女

男 男

女 女

男 男

女 女

男 男

女 女

男 男

女 女

３　戸籍届（自然）

件名

男 男

女 女

男 男

女 女

４　処理事件数

区分

上三川

本郷

明治 男

合計 女

令和7年10月分 住民基本台帳事件表

（令和7年11月1日現在）

男 女 計 世帯数

15,693 14,758 30,451 12,740

15,688 14,767 30,455 12,751

件数 人員 摘要 件名 件数 人員 摘要

62

40

62

27

15

17 2

1 1

件数 人員 摘要 件名 件数 人員 摘要

9

6

14

10

男 女 計 世帯数 一世帯あたりの人員

8,284 7,477 15,761 7,027 2.39

3,475 3,421 6,896 2,610 総人口男女比

3,929 3,869 7,798 3,114 51.5%

15,688 14,767 30,455 12,751 48.5%

転  入 82 102 世帯主変更 17

転  出 80 89 世帯分離

転  居 24 32 世帯合併 2 2

転出取消 回　復

職権記載 抹  消

職権消除 1 1 追　加 1 1

出  生 14 15

死  亡 24 24


